
 

Seconda Università degli Studi di Napoli 

c/o Clinica Ginecologica – 4° piano 

Largo Madonna delle Grazie 

80138  Napoli 

T.: +39 081 5665587 – 5574 -5571 

F.: +39 081 290700 

E.: dsace@unina2.it 

 

 

 

                    Napoli, lì  03.06.2015 

                     Prot. n     32431 

                     Allegati   

                     Tit./Cat   II/8 

                                                                        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto il proprio decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti del Personale Tecnico 

Amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento. 

 

DECRETA 

Che, per le sopra indicate elezioni, il seggio è cosi costituito: 

 

Presidente:               Dott.ssa Caterina Busco 

Scrutatore:               Sig. Domenico Conte    (Vice Presidente) 

Scrutatore:               Sig. Vincenzo Alfano     (Segretario)  

 

 

Il seggio elettorale sarà ubicato presso la Biblioteca del Dipartimento sita in Piazza Miraglia, 

2 – I Policlinico – Padiglione 3 – 1° piano Napoli. Il seggio resterà aperto per le votazioni 

dalle ore 9:00  alle ore 15:00 dei giorni 04 e 05 giugno 2015.                           

 

                                                                                                          Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                               Prof. Alfonso Barbarisi 

 


